
Nr. 21491
21 augustus

2014

Regeling van de Staatssecretaris van Infrastructuur en Milieu, van 

20 augustus 2014, nr. IENM/BSK-2014/128583, houdende wijziging van het 

Besluit mandaat, volmacht en machtiging directeur-generaal Rijksdienst 

voor Ondernemend Nederland van het ministerie van Economische Zaken 

voor de uitvoering van diverse subsidieregelingen en -programma’s en enige 

andere regelingen en besluiten op het terrein van het ministerie van 

Infrastructuur en Milieu 2014

De Staatssecretaris van Infrastructuur en Milieu,

Gelet op artikel 10:3 van de Algemene wet bestuursrecht;

BESLUIT:

Artikel 1 

In de bijlage bij artikel 1, onderdeel a, van het Besluit mandaat, volmacht en machtiging directeur-
generaal Rijksdienst voor Ondernemend Nederland van het ministerie van Economische Zaken voor 
de uitvoering van diverse subsidieregelingen en -programma’s en enige andere regelingen en 
besluiten op het terrein van het ministerie van Infrastructuur en Milieu 2014 wordt in Onderdeel A – 
spoor en weg aan het slot toegevoegd: – Subsidieregeling beheersing GSM-R interferentie.

Artikel 2 

Deze regeling treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van de Staatscourant 
waarin zij wordt geplaatst en werkt terug tot en met 1 augustus 2014.

Deze regeling zal met de toelichting in de Staatscourant worden geplaatst.

De Staatssecretaris van Infrastructuur en Milieu,
W.J. Mansveld

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2014 nr. 21491 21 augustus 2014



TOELICHTING 

Het onderhavige besluit wijzigt het Besluit mandaat, volmacht en machtiging directeur-generaal 
Rijksdienst voor Ondernemend Nederland van het Ministerie van Economische Zaken voor de 
uitvoering van diverse subsidieregelingen en -programma’s en enige andere regelingen en besluiten 
op het terrein van het Ministerie van Infrastructuur en Milieu 2014. Aanleiding voor de wijziging is de 
Subsidieregeling beheersing GSM-R interferentie. Voor de uitvoering van die subsidieregeling wil ik 
gebruik maken van de Rijksdienst voor Ondernemend Nederland.

Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van de Staatscourant en 
werkt terug tot en met 1 augustus 2014. Daarmee treedt deze regeling op dezelfde manier in werking 
als de Subsidieregeling beheersing GSM-R interferentie.

De Staatssecretaris van Infrastructuur en Milieu,
W.J. Mansveld

2 Staatscourant 2014 nr. 21491 21 augustus 2014


	Regeling van de Staatssecretaris van Infrastructuur en Milieu, van 20 augustus 2014, nr. IENM/BSK-2014/128583, houdende wijziging van het Besluit mandaat, volmacht en machtiging directeur-generaal Rijksdienst voor Ondernemend Nederland van het ministerie van Economische Zaken voor de uitvoering van diverse subsidieregelingen en -programma's en enige andere regelingen en besluiten op het terrein van het ministerie van Infrastructuur en Milieu 2014
	Artikel 1 
	Artikel 2 
	TOELICHTING 


